- 1 -

苏 社 教 指 〔 202 4〕 40 号

关于公布“社区教育领军人才”2024 年度
验收通过名单的通知

各设区市教育局，社指中心，开放大学，各社区教育中心：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国

教育大会精神，深入推进社区教育高质量发展，发挥人才队伍的

引领、示范、激励作用，以进一步全面提高我省社会教育水平。

省社指中心根据《关于“社区教育领军人才培养工程”管理办法》

（苏社教指〔2022〕30 号）要求，对首批培养对象组织开展了

到期验收工作，经公示无异，现予以公布（详见附件）。

江苏省社会教育服务指导中心

2024 年 12 月 26 日

- 2 -

附件：通过验收人员名单

序号 姓名 单位

1 陈莺 常州开放大学

2 陈啸峰 常州市经开区社区培训学院

3 陈云东
金坛开放大学

常州市金坛区社区培训学院

4 金玲 淮安市洪泽区农业干部学校

5 黄会琴 连云港开放大学

6 季宏杰 南通市启东市海复镇社区教育中心

7 杨娟
南通市海门社区学院

南通市海门老年大学

8 孙桂英 苏州开放大学

9 易平 苏州市吴江区太湖新城成人教育中心校

10 徐佑国 泰州市野徐镇社区教育学校

11 汤正友 扬州开放大学

12 吴盛华 扬州市江都区宜陵镇成人教育中心校

13 潘兆明 镇江市丹阳市延陵镇社区教育中心

14 詹昌平
扬中市开放大学

扬中市社区培训学院

抄送：省教育厅校外教育培训监管与社会教育处。

江苏省社会教育服务指导中心办公室 2024年 12月 26日印发